
BYDLENÍ A KANCELÁŘ 49

Najdete nás na www.  .com/UniformPraha❑ ❑ ❑

PONDĚLÍ 20.3.

5.59 Dobré ráno
8.30 Kouzelná školka
9.00 Kamera na cestách: 

Kosmopolitní New York 2/2       
Francouzský dokument

9.55 Velký, větší, největší:
Americký dokumentární cyklus

10.45 Gejzíry a elixíry
Prameny Mariánských Lázní léčí už 
několik staletí, ale městu se až v 
posledních letech vrací zašlá sláva 

11.25 Vesnicopis  Velenice
11.50 Podzemní Čechy (6/10)

Podzemní lomy
12.15 Babylon

Jedinečná série dokumentů o lidech, 
kteří žijí jinde, než jsou jejich kořeny.

12.45 Na pomoc životu - obezita          
13.00 Cesty víry: Břímě farářských dětí
13.25 Klíč

Magazín nejen pro zdravotně postižené
13.55 Československý filmový 

týdeník 1967                      čb
14.10 Zapomenuté výpravy: Bez 

dokladů přes Kavkaz 
Dokumentární cyklus České televize 

14.30 Benátky a umění (3/3)
Triptych německých dokumentů

15.15 Dobrodružství vědy a techniky
Jih Itálie rozumí sopkám

15.45 Zvířata v životě člověka: Vlk
Francouzský koprodukční cyklus

16.35 Letecké katastrofy: Cesta do
záhuby              
Cyklus kanadských dokumentárních 
rekonstrukcí

17.25 Italský fašismus v barvě:
Mussoliniho vláda (2/2)            
Závěrečná část dvoudílného 
britského dokumentu

18.15 Cestománie
Kanada - západní část - Otevřená náruč

18.45 Večerníček   O Sazinkovi 
18.55 proStory: Baráky jsou vážná věc
19.20 Poutní místa: Křižanov a 

Jablonné v Podještědí 
19.40 Postřehy odjinud

Austrálie očima Vladimíra Kroce
19.50 Zprávy v českém znakovém jazyce
20.00 Hitlerovy děti: Svádění

Německý dokumentární cyklus
21.00 Velké stroje zblízka: Letadlová loď

Britský dokumentární cyklus
21.50 Sráči  

Peníze jako první a poslední životní 
téma - pro lumpy i pro spravedlivé. 
Jiří Bartoška a Jaroslav Plesl v rolích 
pochybných policistů v kriminálním 
filmu s hudbou R. Pastrňáka (2010).

23.25 Muž, který zastřelil Libertyho
Valance                              čb  
Když se legenda stane faktem, platí 
legenda... 
Klasický americký western (1962). 

1.25 Neznámá Země - Svět podle 
Thora Heyerdahla   

1.45 Queer: Ruský den žen
2.10 Dolní Bojanovice                        
2.35 Muzeální hrátky                        
3.05 Řemeslo žije!
3.20 Na moll...                                 
4.05 Uchem jehly
4.30 Ochránce
4.55 Druhý život Jitky K.
5.50 Postřehy odjinud

krimi film
Sráči 21.50

Mail 2-2017 komplet  8.3.2017 4:02  Stránka 49


